
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Edahi Moure Ferreiro Franciscanos Lugo AG7890 23/01/2014 BM 8.19

BRUNO BALBOA DIEGUEZ ANPA ANEXA BBD300314 30/03/2014 BM 8.54

(t) Luca Villar Moa Atletica Lucense AG15474 21/09/2014 BM 8.60

(t) Daniel Rodriguez Castro Franciscanos Lugo AG12178 16/02/2015 BM 8.74

MARTIN LOPEZ SARCEDA CLUB POLIDEPORTIVO CASASMLS150414 15/04/2014 BM 8.89

(t) Alex Dopazo Silva Franciscanos Lugo AG13802 03/04/2014 BM 8.94

(t) Daniel Guerrero Vivero Atletica Lucense AG14109 17/10/2015 BM 8.96

(t) Diego López Cortón Franciscanos Lugo AG2028767 13/02/2014 BM 9.02

(t) Manuel Pardo Armesto POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14643 15/05/2014 BM 9.04

XOEL LOPEZ LOPEZ Maderas Barcia Lourenza CervoXLL220314 22/03/2014 BM 9.13

(t) Carlos Cruz Balladares Lucus Caixa Rural Galega AG8040 30/08/2014 BM 9.15

IVAN MON FERNANDEZ Maderas Barcia Lourenza CervoIMF140314 14/03/2014 BM 9.23

(t) Simon Freire Fernandez Atletica Lucense AG9296 09/01/2014 BM 9.24

JESUS GARCIA GARCIA Maderas Barcia Lourenza CervoJGG220215 22/02/2015 BM 9.33

ADRIAN GOMEZ PAJARO AD SAN ROQUE VIVEIROAGP290715 29/07/2015 BM 9.43

MATEO BOUDON CAMPO Xuncas Diversia MBC031015 03/10/2015 BM 9.44

(t) Enzo Lopez Garcia CD Divina Pastora AG17491 06/11/2015 BM 9.44

IAGO RIO PERNAS EDM CONCELLO RABADEIRP050914 05/09/2014 BM 9.45

DAVID CORREA CABANA O PILAR DCC160614 16/06/2014 BM 9.45

(t) Nicolas Flores Fernandez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17698 15/10/2014 BM 9.46

MARTIN MENDEZ MARTINEZ O PILAR MMM300614 30/06/2014 BM 9.48

(t) Jaime Vila De Santaló Ossorio Atletica Lucense AG5962 28/04/2015 BM 9.51

(t) André Pedrouzo Fontela CP Maristas Lugo AG13472 23/06/2015 BM 9.51

MANUEL MURADO SANTOME CLUB POLIDEPORTIVO CASASMMS291014 29/10/2014 BM 9.53

Número de inscripciones: 24
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(t) Asier Otero Bartolomé Lucus Caixa Rural Galega AG8070 10/04/2012 AM 8.99

(t) Hector Gomez Dorado POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10452 04/02/2012 AM 8.99

PELAYO RODRIGUEZ ARCE AD SAN ROQUE VIVEIROPRA250612 25/06/2012 AM 9.74

(t) David Viña Sánchez Atletismo Friol AG18234 18/11/2012 AM 9.74

(t) Álvaro Gómez Capón Lucus Caixa Rural Galega AG8046 31/12/2013 AM 9.82

(t) Saul Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG16970 21/09/2012 AM 9.98

(t) Álvaro García Granado Lucus Caixa Rural Galega AG16613 22/02/2012 AM 10.03

(t) Beltran Pernas Pernas Egovarros de Viveiro AG17016 07/05/2013 AM 10.03

(t) Ander Vazquez Rodriguez CD Divina Pastora AG12406 21/08/2012 AM 10.10

(t) Anxo Fernandez Rodriguez A Gándara AG14263 10/04/2013 AM 10.13

JOEL VAZQUEZ MARTINEZ CEIP A.Insua Bermudez JVM050812 05/08/2012 AM 10.16

(t) Saul Fouz Corredoira Atletica Lucense AG13123 23/07/2013 AM 10.19

ALEJANDRO GARCIA LOPEZ EDM CONCELLO RABADEAGL041012 04/10/2012 AM 10.30

(t) Sergio Rodriguez Castro Franciscanos Lugo AG12177 08/04/2012 AM 10.32

(t) Alejandro Vazquez Cartea A Gándara AG11357 01/07/2013 AM 10.36

(t) Carlos Rodriguez Mendez Atletica Lucense AG17849 13/09/2013 AM 10.41

(t) Javier Ferreiro Gonzalez Maderas Barcia Lourenza CervoAG3886 21/09/2012 AM 10.47

MARTIN ALARCON GARCIA ANPA ANEXA MAG111012 11/10/2012 AM 10.48

(t) Erik Moreno García Xuncas Diversia AG9470 27/02/2013 AM 10.51

(t) Amando Fernandez Gonçalvez Egovarros de Viveiro AG17010 28/11/2013 AM 10.60

(t) Alex Alejos Díaz CCA Ria de Foz AG16968 01/06/2013 AM 10.63

(t) Manuel Rodríguez Prado Xuncas Diversia AG9441 11/03/2013 AM 10.64

(t) Nicolás Peña Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG14615 17/01/2012 AM 10.96

(t) Adrian Illanes Lema Xuncas Diversia AG14719 14/04/2013 AM 10.96

Número de inscripciones: 24

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2023LU015   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado MIÉ 17 MAY 2023 22:08    Página 2/47



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Diego Allegue Blanco Atletica Lucense GA930 30/12/2010 IM 11.28

MIKEL VAZQUEZ MARTINEZ CEIP A.Insua Bermudez MVM030510 03/05/2010 IM 11.44

(t) Pablo Giz Rego Egovarros de Viveiro AG17018 01/12/2010 IM 12.04

(t) Andre Fernandez Peral POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10444 10/06/2010 IM 12.13

(t) Martin Fernandez Lopez Atletica Lucense AG13146 04/02/2011 IM 12.41

(t) Luca Tome Besteiro ACD A PIRINGALLA AG12887 17/01/2011 IM 12.65

(t) Xoel Maseda Fernández CCA Ria de Foz AG14214 24/07/2011 IM 12.67

(e) (t) Joshua Perez Martinez ACD A PIRINGALLA AG16923 26/10/2010 IM 12.98

(t) Juan Ascariz Dablanca ACD A PIRINGALLA AG16905 11/08/2011 IM 13.00

IVAN JESUS RIO PERNAS EDM CONCELLO RABADEIRP191111 19/11/2011 IM 13.43

(t) Carlos Garcia Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG2023922 22/04/2010 IM 13.48

(t) Iago Bao Perez ACD A PIRINGALLA AG15443 07/07/2011 IM 13.53

BRUNO MARCOS BARRERA EDM CASTRO DE REI BMB230611 23/06/2011 IM 13.67

(t) Lucas Arias Trashorras Xuncas Diversia AG14779 29/08/2011 IM 13.89

DIEGO LOPEZ HERMIDA EDM CASTRO DE REI DLH041011 04/10/2011 IM 14.19

(t) Martin Gil Pajaro Xuncas Diversia AG10054 16/07/2011 IM 14.43

HUGO PORTO NOVO EDM CONCELLO RABADEHPN290511 29/05/2011 IM 14.70

(t) Otón Paillet Vázquez CP Maristas Lugo AG2026992 01/05/2011 IM 15.13

(t) Hector Rois Rivas Lucus Caixa Rural Galega AG16259 05/03/2011 IM 15.57

Número de inscripciones: 19
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(t) Iker Fernandez Perez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17700 18/02/2014 BM 1:18.00

(t) Tiago Marques Docio POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14637 23/01/2014 BM 1:18.30

(t) Thiago Fernandez Ribeiro Egovarros de Viveiro AG2912 17/01/2014 BM 1:20.80

RAUL LOPEZ HERRANZ A.D. MARTINEZ OTERO RLH301215 30/12/2015 BM 1:21.73

(t) Lois Fernandez Rodriguez A Gándara AG14258 10/05/2015 BM 1:22.40

ANDRES CASTELO RODRIGUEZ CEIP A.Insua Bermudez ACR010414 01/04/2014 BM 1:22.95

MIGUEL GARCIA PENADO SAN XOSE MGP080915 08/09/2015 BM 1:23.10

(t) Samuel Gonzalez Nogueira Xuncas Diversia AG14708 25/04/2014 BM 1:23.50

(t) Diego Diaz Calvo CP Maristas Lugo AG13480 02/02/2014 BM 1:24.10

(t) Carlos Valenzuela Vázquez Franciscanos Lugo AG7896 17/09/2014 BM 1:25.10

PAULO ARES RIO EDM CONCELLO GUITIRRIZPAR260314 26/03/2014 BM 1:25.12

(t) Iago Balsa Gomez Egovarros de Viveiro AG17017 14/12/2014 BM 1:26.20

(t) Pablo Somoza Macia A Gándara AG11360 15/05/2014 BM 1:39.10

Número de inscripciones: 13
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(t) Miguel Diz Exposito CCA Ria de Foz AG9386 12/10/2012 AM 1:27.90

(t) Sergio Cobas Iglesias POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10514 22/10/2012 AM 1:28.30

(t) Jaume Fernández López CCA Ria de Foz AG14144 20/10/2012 AM 1:28.50

(t) Bruno Trashorras Domínguez Atletica Lucense AG5942 04/02/2013 AM 1:30.90

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza CervoAG15247 10/07/2013 AM 1:31.60

(t) Thiago Ceide Portela Atletica Lucense AG12109 27/12/2013 AM 1:34.50

(t) Jonathan León Hernando Maderas Barcia Lourenza CervoAG14087 09/11/2013 AM 1:36.90

Anton Fernandez Castro Atletica Lucense GA1018 13/09/2013 AM 1:38.65

MATEO CUPEIRO LOPEZ CEIP A.Insua Bermudez MCG080112 08/01/2012 AM 1:38.82

FRANCISCO J. MIRAGAYA ASCARIZ CEIP A.Insua Bermudez FMA270812 27/08/2012 AM 1:38.98

(t) Roque Yagani Insua Egovarros de Viveiro AG17015 25/03/2012 AM 1:40.60

ALEJANDRO FERNANDEZ ARIAS INDEPENDIENTE AG18271 11/07/2013 AM 1:41.12

SERGIO MIGUELEZ FERNANDEZ As Mercedes SMF060912 06/09/2012 AM 1:42.16

(t) Roberto Valiño Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG13035 27/02/2012 AM 1:49.60

(t) Mauro Figueiras Hermilla A Gándara AG14262 08/08/2013 AM

(t) Samuel Perez Edrosa Atletica Lucense AG2028521 15/01/2012 AM

Número de inscripciones: 16
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Enrique Garcia Garcia-boente Atletica Lucense GA1020 27/10/2010 IM 2:59.30

(t) Ismael Rodriguez Nieves A Gándara AG7298 06/02/2010 IM 3:00.20

Fabio De Las Heras Gómez Atletica Lucense GA1022 08/03/2010 IM 3:05.21

JAISON CABRAL DIAS A.D. MARTINEZ OTERO JCD150110 15/01/2010 IM 3:12.80

(t) Nicolas Mendez Prendes Maderas Barcia Lourenza CervoAG12609 08/03/2010 IM 3:13.79

Pedro Moirón Soto Maderas Barcia Lourenza CervoGA1178 26/06/2011 IM 3:16.97

(t) Luis Berdeal De La Barrera CCA Ria de Foz AG9381 22/05/2010 IM 3:20.23

(t) Hugo Ferro Domínguez Atletismo Friol AG18236 09/07/2010 IM 3:22.50

(t) Adrian Villapol Iravedra CCA Ria de Foz AG3377 27/03/2011 IM 3:27.50

(t) Eloy Fernandez Lamas ACD A PIRINGALLA AG12227 04/03/2011 IM 3:28.40

(t) Xabier Diz Exposito CCA Ria de Foz AG9393 30/05/2011 IM 3:35.00

(t) Martín Díaz Iglesias Atletismo Friol AG2027168 14/09/2010 IM 3:35.50

(t) Hugo Sanchez Rodriguez CCA Ria de Foz AG16978 05/10/2010 IM 3:37.60

(t) Borja Nogueira Lodos Maderas Barcia Lourenza CervoAG2025612 22/10/2010 IM 3:42.40

Número de inscripciones: 14
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Pelayo Freire Fernandez Atletica Lucense GA1231 06/09/2010 IM 14.50

IAGO DIEZ GOAS EDM CONCELLO BARREIROSIDG061210 06/12/2010 IM 16.84

PABLO PIGUEIRAS ESCUDERO AD SAN ROQUE VIVEIROPPE180111 18/01/2011 IM 17.51

ALEJANDRO GONÇALEZ PEREIRA Maderas Barcia Lourenza CervoAGP041010 04/10/2010 IM 17.64

(t) Hugo Rey Paz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15540 11/10/2011 IM 17.70

(t) Juan Manuel Lopez Mella ACD A PIRINGALLA AG15894 12/11/2011 IM 17.80

(t) David López Iglesias ACD A PIRINGALLA AG18146 27/06/2011 IM 17.90

(t) Adrian Garcia Cabana Maderas Barcia Lourenza CervoAG10108 13/05/2010 IM

(t) Alvaro Rey Lopez ACD A PIRINGALLA AG18162 19/04/2011 IM

18.96 (t) Cosme Lopez Diaz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10448 07/10/2010 IM

(t) Lucas Feal Garcia Franciscanos Lugo AG2028560 12/11/2010 IM

(t) Manuel Jato Castro Franciscanos Lugo AG2028561 09/11/2010 IM

(t) Mauro Nuñez Barrio Lucus Caixa Rural Galega AG2023901 02/08/2010 IM

Número de inscripciones: 13
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Miguel Diz Exposito CCA Ria de Foz AG9386 12/10/2012 AM 1.23

(t) Roque Yagani Insua Egovarros de Viveiro AG17015 25/03/2012 AM 1.16

SERGIO MIGUELEZ FERNANDEZ As Mercedes SMF060912 06/09/2012 AM 1.12

(t) Álvaro García Granado Lucus Caixa Rural Galega AG16613 22/02/2012 AM 1.06

ANGEL PEREZ ANDION As Mercedes APA231012 23/10/2012 AM 1.00

BARBO SAR Maderas Barcia Lourenza CervoBS210112 21/01/2012 AM 1.00

(t) Nicolás Peña Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG14615 17/01/2012 AM 1.00

(t) Adrian Illanes Lema Xuncas Diversia AG14719 14/04/2013 AM 1.00

(t) Roi Ramos Muras Xuncas Diversia AG14720 25/10/2013 AM 1.00

(t) Bruno Trashorras Domínguez Atletica Lucense AG5942 04/02/2013 AM 0.85

(t) Asier Otero Bartolomé Lucus Caixa Rural Galega AG8070 10/04/2012 AM

(t) Miguel Sánchez Pasarín Xuncas Diversia AG18307 18/01/2012 AM

(t) Rodrigo Gómez Capón Lucus Caixa Rural Galega AG8047 31/12/2013 AM

Número de inscripciones: 13
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(t) Iker Fernandez Perez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17700 18/02/2014 BM

(t) Izan C Racamonde Cumbraos POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10455 20/10/2014 BM

(t) Jairo Cabarcos Varela POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16450 14/03/2014 BM

(t) Tiago Marques Docio POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14637 23/01/2014 BM

DANIEL FRANCO FERNANDEZ O PILAR DFF210515 21/05/2015 BM

DIEGO CASTEDO NOGUEIRA As Mercedes DCN071014 07/10/2014 BM

JACOBO SOMOZA MORENO SAN XOSE JSM240115 24/01/2015 BM

LUCAS CALDEIRO PEREZ As Mercedes LCP201214 20/12/2014 BM

LUCAS FERNANDEZ CANDAL As Mercedes LFC141014 14/10/2014 BM

MARTIN MENDEZ MARTINEZ O PILAR MMM300614 30/06/2014 BM

RODRIGO DOCASAL NOVO EDM CONCELLO GUITIRRIZRDN010814 01/08/2014 BM

XOEL LOPEZ LOPEZ Maderas Barcia Lourenza CervoXLL220314 22/03/2014 BM

Número de inscripciones: 12
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ALEJANDRO GONÇALEZ PEREIRA Maderas Barcia Lourenza CervoAGP041010 04/10/2010 IM 1.34

(t) Eloy Fernandez Lamas ACD A PIRINGALLA AG12227 04/03/2011 IM 1.31

(t) Nicolas Mendez Prendes Maderas Barcia Lourenza CervoAG12609 08/03/2010 IM 1.31

(t) Adrian Garcia Cabana Maderas Barcia Lourenza CervoAG10108 13/05/2010 IM 1.28

(t) Luca Tome Besteiro ACD A PIRINGALLA AG12887 17/01/2011 IM 1.28

(t) Mauro Nuñez Barrio Lucus Caixa Rural Galega AG2023901 02/08/2010 IM 1.20

(t) Xabier Diz Exposito CCA Ria de Foz AG9393 30/05/2011 IM 1.20

18.96 (t) Cosme Lopez Diaz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10448 07/10/2010 IM 1.20

(t) Alvaro Rey Lopez ACD A PIRINGALLA AG18162 19/04/2011 IM 1.10

(t) Xoel Diaz Echevarría CCA Ria de Foz AG16973 21/09/2011 IM 0.95

Número de inscripciones: 10
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(t) Hector Gomez Dorado POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10452 04/02/2012 AM 4.21

(t) Jesus Gonzalez Paderne Maderas Barcia Lourenza CervoAG15247 10/07/2013 AM 3.88

(t) Saul Fouz Corredoira Atletica Lucense AG13123 23/07/2013 AM 3.41

(t) Fabio Rausseo Vallenilla A Gándara AG17750 03/04/2013 AM 3.41

(t) Álvaro Gómez Capón Lucus Caixa Rural Galega AG8046 31/12/2013 AM 3.39

(t) Sergio Cobas Iglesias POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10514 22/10/2012 AM 3.39

(t) Jaume Fernández López CCA Ria de Foz AG14144 20/10/2012 AM 3.31

(t) Saul Lorenzo Basanta CCA Ria de Foz AG16970 21/09/2012 AM 3.25

(t) Jonathan León Hernando Maderas Barcia Lourenza CervoAG14087 09/11/2013 AM 3.18

(t) Ander Vazquez Rodriguez CD Divina Pastora AG12406 21/08/2012 AM 3.05

(t) Sergio Rodriguez Castro Franciscanos Lugo AG12177 08/04/2012 AM 3.03

Número de inscripciones: 11
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(t) Luis Beade Rodil Lucus Caixa Rural Galega AG8043 26/06/2014 BM 8.00

(t) Diego Diaz Calvo CP Maristas Lugo AG13480 02/02/2014 BM 8.00

(t) Diego Rey Paz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15541 21/09/2014 BM 8.00

(t) Nicolas Flores Fernandez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17698 15/10/2014 BM 8.00

(t) Daniel Rodriguez Castro Franciscanos Lugo AG12178 16/02/2015 BM 7.00

(t) Luca Villar Moa Atletica Lucense AG15474 21/09/2014 BM 7.00

(t) Manuel Pardo Armesto POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14643 15/05/2014 BM 6.00

(t) Alex Dopazo Silva Franciscanos Lugo AG13802 03/04/2014 BM 5.00

(t) Carlos Cruz Balladares Lucus Caixa Rural Galega AG8040 30/08/2014 BM

(t) Edahi Moure Ferreiro Franciscanos Lugo AG7890 23/01/2014 BM

(t) Oliver Trigo Inchaurraga Franciscanos Lugo AG2028784 21/07/2014 BM

(t) Thiago Fernandez Ribeiro Egovarros de Viveiro AG2912 17/01/2014 BM

BRUNO BALBOA DIEGUEZ ANPA ANEXA BBD300314 30/03/2014 BM

IVAN MON FERNANDEZ Maderas Barcia Lourenza CervoIMF140314 14/03/2014 BM

MARTIN LOPEZ SARCEDA CLUB POLIDEPORTIVO CASASMLS150414 15/04/2014 BM

MATEO PAZ SOUTO EDM CONCELLO GUITIRRIZMPS070314 07/03/2014 BM

Número de inscripciones: 16
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Diego Allegue Blanco Atletica Lucense GA930 30/12/2010 IM 4.51

(t) Luis Berdeal De La Barrera CCA Ria de Foz AG9381 22/05/2010 IM 4.13

(t) Xian Mendez Fernandez ACD A PIRINGALLA AG14050 06/03/2011 IM 4.00

(t) Martin Fernandez Lopez Atletica Lucense AG13146 04/02/2011 IM 3.98

(t) Andre Fernandez Peral POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10444 10/06/2010 IM 3.97

BRUNO MARCOS BARRERA EDM CASTRO DE REI BMB230611 23/06/2011 IM 3.90

JAISON CABRAL DIAS A.D. MARTINEZ OTERO JCD150110 15/01/2010 IM 3.66

(t) Hugo Rey Paz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15540 11/10/2011 IM 3.58

(t) David López Iglesias ACD A PIRINGALLA AG18146 27/06/2011 IM 3.55

(t) Adrian Villapol Iravedra CCA Ria de Foz AG3377 27/03/2011 IM

(t) Juan Manuel Lopez Mella ACD A PIRINGALLA AG15894 12/11/2011 IM

Número de inscripciones: 11
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(t) Diego Gabriel Peña Veiga Lugo Running Club AG11850 29/03/2014 BM 12.00

(t) Fabio Rouco Seren CCA Ria de Foz AG14135 02/09/2014 BM 12.00

(t) Álvaro Lanzós Díaz CCA Ria de Foz AG16964 18/06/2014 BM 11.00

(t) Daniel Guerrero Vivero Atletica Lucense AG14109 17/10/2015 BM 9.00

(t) Carlos Valenzuela Vázquez Franciscanos Lugo AG7896 17/09/2014 BM 8.00

(e) (t) Agustin Scremini Maneiro CP Maristas Lugo AG13477 11/02/2015 BM 8.00

(t) Jorge Fernández Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG18026 22/01/2015 BM 8.00

(t) Diego López Cortón Franciscanos Lugo AG2028767 13/02/2014 BM 7.00

ARON PENA RODRIGUEZ EDM CONCELLO GUITIRRIZAPR110914 11/09/2014 BM

DAVID CORREA CABANA O PILAR DCC160614 16/06/2014 BM

ENZO GARCIA PEREA ANPA ANEXA EGP290515 29/05/2015 BM

HECTOR GONZALEZ PUENTE ANPA ANEXA HGF300514 30/05/2014 BM

LUCAS OTERO CASTELO CEIP A.Insua Bermudez LOC080615 08/06/2015 BM

RAUL LOPEZ HERRANZ A.D. MARTINEZ OTERO RLH301215 30/12/2015 BM

ZOE VARGAS Maderas Barcia Lourenza CervoZV151214 15/12/2014 BM

Número de inscripciones: 15

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Peso (1kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(e) (t) Joshua Perez Martinez ACD A PIRINGALLA AG16923 26/10/2010 IM 8.63

Dario Rodríguez Pérez CA Ribadeo GA813 03/03/2011 IM 7.63

(t) Iago Bao Perez ACD A PIRINGALLA AG15443 07/07/2011 IM 7.19

15.00.48 (t) Nicolas Sanjuan Framil POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10464 11/12/2010 IM 6.27

Daniel Rodríguez Pérez CA Ribadeo GA818 03/03/2011 IM 5.60

(t) Marco Lombao Lodeiro ACD A PIRINGALLA AG2025983 10/06/2011 IM 4.11

ANTON GONZALEZ DIAZ EDM CONCELLO RABADEAGD290311 29/03/2011 IM 4.10

(t) Anxo González González Franciscanos Lugo AG2023859 08/02/2010 IM

(t) Hector Rois Rivas Lucus Caixa Rural Galega AG16259 05/03/2011 IM

(t) Otón Paillet Vázquez CP Maristas Lugo AG2026992 01/05/2011 IM

(t) Pedro Jesús Fernández Novo Franciscanos Lugo AG16909 30/08/2011 IM

Pedro Moirón Soto Maderas Barcia Lourenza CervoGA1178 26/06/2011 IM

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Peso (3kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniel Seijas Rico CD San Ciprian AG15655 17/02/2013 AM 8.10

(t) Diego Fernández Vázquez Atletica Lucense AG5931 12/03/2013 AM 7.01

(t) Javier Ferreiro Gonzalez Maderas Barcia Lourenza CervoAG3886 21/09/2012 AM 6.96

(t) Iago Prado Vicente CD San Ciprian AG15381 11/07/2013 AM 6.20

(t) Gary Neyzan Ortiz Diaz CD Divina Pastora AG13999 18/08/2013 AM 6.11

BRUNO LOPEZ SARCEDA CLUB POLIDEPORTIVO CASASBLS220312 22/03/2012 AM 5.87

(t) Diego Rodríguez Zuluaga Lucus Caixa Rural Galega AG8074 20/11/2012 AM 5.76

(t) Bruno Varela Vila Lucus Caixa Rural Galega AG8071 05/12/2012 AM 5.37

(t) Adrián Marqués Méndez Atletismo Friol AG18235 16/07/2012 AM 5.37

XOSE RODRIGUEZ OLIVEIROS A.D. MARTINEZ OTERO XRO160713 16/07/2013 AM 5.29

(t) Bruno Rodríguez López Lucus Caixa Rural Galega AG16609 30/01/2012 AM 5.29

(t) Anton Nieves Rodriguez A Gándara AG11362 16/05/2013 AM 5.00

UXIO AVILES LOPEZ As Mercedes UAL020112 02/01/2012 AM 4.94

Número de inscripciones: 13

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Peso (2kg) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Juan Ascariz Dablanca ACD A PIRINGALLA AG16905 11/08/2011 IM 18.01

(t) Hugo Sanchez Rodriguez CCA Ria de Foz AG16978 05/10/2010 IM 17.58

(t) Martin Gil Pajaro Xuncas Diversia AG10054 16/07/2011 IM 17.10

IAGO DIEZ GOAS EDM CONCELLO BARREIROSIDG061210 06/12/2010 IM 16.90

(t) Carlos Garcia Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG2023922 22/04/2010 IM 15.55

(t) Pablo Garcia Martinez CCA Ria de Foz AG9388 01/09/2010 IM 14.07

JOAO FERREIRA MASEDA EDM CASTRO DE REI JFM060611 06/06/2011 IM 10.49

(t) Xavi Gedion Cao Dayan CCA Ria de Foz AG16974 24/02/2011 IM 10.10

(t) Daniel De La Barrera Otero CCA Ria de Foz AG9371 26/07/2011 IM 9.98

(t) Marco Granda Iglesias CCA Ria de Foz AG15579 24/08/2011 IM 9.79

(t) Xoel Maseda Fernández CCA Ria de Foz AG14214 24/07/2011 IM 9.19

HUGO PORTO NOVO EDM CONCELLO RABADEHPN290511 29/05/2011 IM 9.00

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Disco (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

MIKEL VAZQUEZ MARTINEZ CEIP A.Insua Bermudez MVM030510 03/05/2010 IM 24.38

Pelayo Freire Fernandez Atletica Lucense GA1231 06/09/2010 IM 22.09

(t) Borja Nogueira Lodos Maderas Barcia Lourenza CervoAG2025612 22/10/2010 IM 15.19

(t) Darío González Calvo ACD A PIRINGALLA AG16906 02/10/2010 IM 12.37

(t) Adrian Conde López Lucus Caixa Rural Galega AG2028854 04/09/2011 IM 11.97

(t) Pablo Giz Rego Egovarros de Viveiro AG17018 01/12/2010 IM 11.95

IVAN JESUS RIO PERNAS EDM CONCELLO RABADEIRP191111 19/11/2011 IM 11.22

PABLO PIGUEIRAS ESCUDERO AD SAN ROQUE VIVEIROPPE180111 18/01/2011 IM 9.90

(t) Manuel Jato Castro Franciscanos Lugo AG2028561 09/11/2010 IM 8.47

(t) Lucas Arias Trashorras Xuncas Diversia AG14779 29/08/2011 IM 8.08

MAXI INSUA EVITUKOV AD SAN ROQUE VIVEIROMIE271211 27/12/2011 IM 7.51

Número de inscripciones: 11

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Jabalina (500g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza CervoAG14213 13/02/2013 AM 27.72

PELAYO RODRIGUEZ ARCE AD SAN ROQUE VIVEIROPRA250612 25/06/2012 AM 26.77

(t) Xoel Rodríguez Varela Lucus Caixa Rural Galega AG11616 02/07/2012 AM 26.72

(t) Hugo Fernández Losada CCA Ria de Foz AG14143 31/03/2012 AM 24.48

MANUEL GARCIA GOMEZ EDM CONCELLO BARREIROSMGG020112 02/01/2012 AM 22.20

SERGIO DIAZ RABADE EDM CONCELLO RABADESDR130212 13/02/2012 AM 20.27

(t) Martín García Varela Lucus Caixa Rural Galega AG8038 31/12/2012 AM 20.19

ALEJANDRO GARCIA LOPEZ EDM CONCELLO RABADEAGL041012 04/10/2012 AM 20.11

MANUEL PEREZ PORTILA AD SAN ROQUE VIVEIROMPP281212 28/12/2012 AM 19.45

(t) Julen Bermúdez Pulido Maderas Barcia Lourenza CervoAG17898 11/12/2013 AM 18.83

(t) Martín Darriba Pita Lucus Caixa Rural Galega AG18260 10/06/2013 AM

Anton Fernandez Castro Atletica Lucense GA1018 13/09/2013 AM

HUGO DIAZ INSUA CEIP A.Insua Bermudez HDI110812 11/08/2012 AM

HUGO RIO DIAZ CEIP A.Insua Bermudez HRD080312 08/03/2012 AM

Número de inscripciones: 14

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Pelota (300g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Simon Freire Fernandez Atletica Lucense AG9296 09/01/2014 BM 22.31

(t) Jaime Vila De Santaló Ossorio Atletica Lucense AG5962 28/04/2015 BM 13.00

(t) Samuel Gonzalez Nogueira Xuncas Diversia AG14708 25/04/2014 BM 9.00

(t) Aarón Illanes Lema Xuncas Diversia AG14772 12/06/2015 BM 9.00

(t) Asher Prieto Hoyos Franciscanos Lugo AG7938 19/08/2015 BM 8.00

ALEJANDRO GONZALEZ PADERNE Maderas Barcia Lourenza CervoAGP230415 23/04/2015 BM

IAGO RIO PERNAS EDM CONCELLO RABADEIRP050914 05/09/2014 BM

MANUEL MURADO SANTOME CLUB POLIDEPORTIVO CASASMMS291014 29/10/2014 BM

MIGUEL GARCIA PENADO SAN XOSE MGP080915 08/09/2015 BM

PAULO ARES RIO EDM CONCELLO GUITIRRIZPAR260314 26/03/2014 BM

XABI FERNANDEZ MARTINEZ Maderas Barcia Lourenza CervoXFM170215 17/02/2015 BM

Número de inscripciones: 11

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Pelota (200g) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Lucas Neira Losada CP Maristas Lugo AG2023601 27/06/2010 IM 12:35.70

(t) Darío González Calvo ACD A PIRINGALLA AG16906 02/10/2010 IM 13:18.90

(t) Marco Lombao Lodeiro ACD A PIRINGALLA AG2025983 10/06/2011 IM 15:55.70

(t) Pablo Garcia Martinez CCA Ria de Foz AG9388 01/09/2010 IM 16:03.10

(t) Marco Granda Iglesias CCA Ria de Foz AG15579 24/08/2011 IM 16:13.30

15.00.48 (t) Nicolas Sanjuan Framil POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10464 11/12/2010 IM

(t) Xoel Diaz Echevarría CCA Ria de Foz AG16973 21/09/2011 IM

Número de inscripciones: 7

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

2.000m Marcha MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Iván Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza CervoAG14213 13/02/2013 AM 6:59.50

(t) Dael Fariñas Perez Xuncas Diversia AG14714 11/12/2013 AM

(t) Diego Rodríguez Zuluaga Lucus Caixa Rural Galega AG8074 20/11/2012 AM

(t) Juan Ferrer Lombardero Maderas Barcia Lourenza CervoAG14888 15/02/2013 AM

(t) Julen Bermúdez Pulido Maderas Barcia Lourenza CervoAG17898 11/12/2013 AM

BARBO SAR Maderas Barcia Lourenza CervoBS210112 21/01/2012 AM

Número de inscripciones: 6

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

1.000m Marcha MASC. en pista 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

ACD A PIRINGALLA ACD A PIRINGALLA IM

CCA Ria de Foz CCA Ria de Foz IM

CP Maristas Lugo CP Maristas Lugo IM

Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega IM

Maderas Barcia Lourenza Cervo Maderas Barcia Lourenza CervoIM

POLIDEPORTIVO LUCENSE POLIDEPORTIVO LUCENSE IM

Xuncas Diversia Xuncas Diversia IM

Número de inscripciones: 7

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

4x80m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AD San Roque de Viveiro AD SAN ROQUE VIVEIRO AM

CCA Ria de Foz CCA Ria de Foz IM

Egovarros de Viveiro Egovarros de Viveiro AM

Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega IM

Maderas Barcia Lourenza Cervo Maderas Barcia Lourenza CervoIM

POLIDEPORTIVO LUCENSE POLIDEPORTIVO LUCENSE IM

Xuncas Diversia Xuncas Diversia IM

Número de inscripciones: 7

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

4x60m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

AD Martinez Oterro de Foz A.D. MARTINEZ OTERO BM

CCA Ria de Foz CCA Ria de Foz IM

Colexio San Xose SAN XOSE BM

CP Maristas Lugo CP Maristas Lugo IM

EDM Concello Guitirriz EDM CONCELLO GUITIRRIZ BM

Franciscanos Lugo Franciscanos Lugo BM

Lucus Caixa Rural Galega Lucus Caixa Rural Galega IM

POLIDEPORTIVO LUCENSE POLIDEPORTIVO LUCENSE IM

Número de inscripciones: 8

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

4x50m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Sara Palomero Lodeiro CCA Ria de Foz AG14132 16/02/2014 BF 8.33

(t) Lucia Eguren Fernandez A Gándara AG3737 03/06/2014 BF 8.39

(t) Belma García Granado Lucus Caixa Rural Galega AG13032 15/01/2014 BF 8.59

(t) Mariña Portas Diaz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15451 29/04/2014 BF 8.75

(t) Alicia González Blanco Atletica Lucense AG5949 30/09/2014 BF 8.78

(t) Nerea Miguel Fernández CCA Ria de Foz AG14134 22/09/2014 BF 8.79

ALEJANDRA MURADO PELAEZ ANPA ANEXA AMP060314 06/03/2014 BF 8.88

NOA CASTRO ROCA CLUB POLIDEPORTIVO CASASNCR010915 01/09/2015 BF 9.08

(t) Pilar Esther Pardo De Neyra Zato Franciscanos Lugo AG13791 08/01/2014 BF 9.12

(t) Sara Real Fernandez Atletica Lucense AG13715 01/12/2014 BF 9.27

(t) Daniela Fernandez Vazquez Atletica Lucense AG12105 28/07/2015 BF 9.45

(t) Paula Mato Burgo CP Maristas Lugo AG16386 02/01/2014 BF 9.52

(t) Irene Miñones Salgado Lucus Caixa Rural Galega AG16616 27/05/2014 BF 9.56

(t) Candela Rielo Abuin POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15452 19/07/2014 BF 9.58

(t) Iris Diaz Blanco A Gándara AG11359 01/04/2014 BF 9.61

EMMA ROMILLO FRANCO A.D. MARTINEZ OTERO ERF221114 22/11/2014 BF 9.73

CARMEN VAZQUEZ SANZ ANPA ANEXA CVS100114 10/01/2014 BF 9.74

(t) Carmen Somoza Álvarez Lucus Caixa Rural Galega AG13412 09/04/2015 BF 9.76

SANDRA OROSA RAYA SAN XOSE SOR270715 27/07/2015 BF 9.77

ESTELA OTERO PENABAD O PILAR EOP180315 18/03/2015 BF 9.83

(t) Erika Gandoy Yañez Franciscanos Lugo AG16892 06/06/2014 BF 9.84

IRENE NOGUEIRA LODOS Maderas Barcia Lourenza CervoINL270715 27/07/2015 BF 9.96

NOA ABELLA SAAVEDRA NULLEDM CONCELLO GUITIRRIZNAS040414 04/04/2014 BF 10.02

(t) Idaira Martinez Neira POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16704 14/05/2014 BF 10.05

LUZMAR K. GOMEZ TORRES As Mercedes LKG270514 27/05/2014 BF 10.21

Número de inscripciones: 25

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

50m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Gisela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG16610 26/12/2012 AF 9.30

(t) Daniela Peliquín Molina Xuncas Diversia AG9436 17/02/2012 AF 9.61

(t) Paula Pazo Castelao Lucus Caixa Rural Galega AG2028851 03/04/2012 AF 9.68

(t) Elia González Blanco Atletica Lucense AG5950 26/06/2012 AF 9.70

(t) Marcela Viro Méndez Lucus Caixa Rural Galega AG13018 14/03/2012 AF 9.71

(t) Noa Vazquez Valcarcel POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14651 19/10/2012 AF 9.90

(t) Antía Rodríguez Quintas Lucus Caixa Rural Galega AG13039 12/04/2012 AF 9.99

(t) Aroa Eijo Vicente CD San Ciprian AG15583 02/05/2013 AF 10.11

(t) Elia Sivarrey Lopez Atletica Lucense AG12855 11/12/2013 AF 10.12

(t) Carla Iravedra García CCA Ria de Foz AG14138 23/03/2012 AF 10.13

(t) Sabela Gutierrez Ingerto CD Divina Pastora AG17492 15/04/2012 AF 10.15

(t) Antía Armesto Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG16611 29/09/2012 AF 10.21

OLALLA COIRA CORRAL NULLEDM CONCELLO GUITIRRIZOCC060712 06/07/2012 AF 10.26

(t) Zaira Mendez Sancosmed Atletica Lucense AG5956 13/09/2013 AF 10.33

(t) Mariña Varela Otero Atletica Lucense AG5953 01/08/2012 AF 10.35

(t) Rita Freire Fernandez Atletica Lucense AG2028516 05/05/2012 AF 10.38

(t) Marta Bargueiras Diaz Atletica Lucense AG2028514 06/08/2013 AF 10.39

(t) Noa Bastida Lamelas CCA Ria de Foz AG16965 10/10/2012 AF 10.43

(t) Erea Gay Gonzalez Atletica Lucense AG13124 12/06/2013 AF 10.46

(t) Laura Salvador Calvo Lucus Caixa Rural Galega AG2028511 22/03/2012 AF 10.48

(t) Elia Vazquez Rios A Gándara AG11355 13/03/2013 AF 10.49

Número de inscripciones: 21

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

60m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

Cristina Vazquez Espantoso Maderas Barcia Lourenza CervoGA1179 11/03/2010 IF 11.48

(t) Sofía Quiroga Villamel POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10516 08/07/2010 IF 11.95

(t) Daniela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG12960 24/09/2010 IF 11.96

(t) Lucia Rodriguez Pardiñas POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17697 22/02/2011 IF 11.98

(t) Iria Freijo Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG16608 22/11/2010 IF 12.07

(t) Susana López Seijas Atletismo Friol AG15224 12/08/2011 IF 12.22

(t) Maria Prado Chao CCA Ria de Foz AG9384 09/04/2010 IF 12.37

(t) Iratxe Totoricabuena Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG12959 19/06/2010 IF 12.37

(t) Aitana Zerimar Mendez Ramirez A Gándara AG17752 21/09/2010 IF 12.58

(t) Marina Gisela Pérez Zúñiga Franciscanos Lugo AG13044 21/01/2010 IF 12.64

(t) Celia Somoza Álvarez Lucus Caixa Rural Galega AG9579 01/10/2010 IF 12.71

(t) Zarela Blanco Sanchez Atletica Lucense AG12774 18/02/2011 IF 12.72

VALERIA HERMIDA CAMPO EDM CASTRO DE REI VHC18011 18/06/2011 IF 12.90

ANGELA GOMEZ ARIAS INDEPENDIENTE AG18157 11/07/2011 IF 12.93

SARA PENA BARCON CD San Ciprian SPB140711 14/07/2011 IF 13.07

(t) Erea Minguez Rodriguez CP Maristas Lugo AG16387 23/06/2011 IF 13.28

(t) Daniela Freixo Forés CCA Ria de Foz AG14148 01/01/2010 IF 13.31

(t) Teresa Hang Rigueiro Veloso CP Maristas Lugo AG2028300 06/06/2010 IF 13.33

12.25  30 abril 2023 (e) (t) Victoria Diaz Lugo POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16452 25/02/2010 IF 16.07

(t) Carla Río Valiño Franciscanos Lugo AG15895 03/07/2011 IF

Número de inscripciones: 20

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

80m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

(t) Daniella Pedrouzo Fontela CP Maristas Lugo AG8372 03/03/2014 BF 1:15.90

MARA GONZALEZ LOPEZ O PILAR MGL150114 15/01/2014 BF 1:19.62

YASSIN MELLOUK DILAMI EDM CONCELLO BARREIROSYMD200214 20/02/2014 BF 1:20.22

LAURA VIDAL VEGA EDM CONCELLO BARREIROSLVV210914 21/09/2014 BF 1:23.82

(t) Olivia Díaz-becerra Chapa Franciscanos Lugo AG16890 01/03/2014 BF 1:24.50

(t) Laura Roman Osorio POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14648 07/07/2014 BF 1:25.10

NABIA CARREIRA CARBONES ANPA ANEXA NCC081214 08/12/2014 BF 1:25.22

JULIA BARRIO LLINARES ANPA ANEXA JBL230214 23/02/2014 BF 1:26.02

(t) Alba Cruzado Paz Lucus Caixa Rural Galega AG13411 02/04/2015 BF 1:26.50

AHKAM SELOUANE BENMOUSSA EDM CONCELLO BARREIROSASB220214 22/02/2014 BF 1:27.42

LUCIA BELON LOPEZ ANPA ANEXA LBL260214 26/02/2014 BF 1:27.72

(t) Sabela Sanchez Payo A Gándara AG14261 04/07/2014 BF 1:28.50

(t) Area Pérez Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG16615 26/10/2014 BF 1:29.20

(t) Lena Gutierrez Ingerto CD Divina Pastora AG12279 20/02/2014 BF 1:30.70

XANA DIEZ GOAS EDM CONCELLO BARREIROSXDG180515 18/05/2015 BF 1:31.22

Número de inscripciones: 15

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

400m FEM. AL  
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(t) Lia Nuñez Carrascal Atletica Lucense AG12807 21/09/2012 AF 1:33.90

(t) Martina Martinez Lillo A Gándara AG11356 09/05/2013 AF 1:36.00

(t) Carla Zurita Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG13540 18/07/2013 AF 1:36.40

(t) Amelia Carrillo Melon CCA Ria de Foz AG9362 10/06/2012 AF 1:37.60

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza CervoAG14088 31/07/2013 AF 1:38.40

(t) Sofia Iglesias Vidal Atletica Lucense AG2028522 28/11/2012 AF 1:39.30

(t) Uxia Cela Carnero POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10519 01/04/2012 AF 1:39.40

(t) Candela Carrera Gómez Atletica Lucense AG5943 26/05/2012 AF 1:42.10

(t) Ainhoa Verdez Vazquez Xuncas Diversia AG14721 06/02/2012 AF 1:43.00

CELIA ARMESTO FERNANDEZ ANPA ANEXA CAF170612 17/06/2012 AF 1:44.11

(t) Malak Tazaghart Bayahya Maderas Barcia Lourenza CervoAG17003 23/04/2013 AF 1:44.70

(t) Daniela Mourin Barreiro Atletica Lucense AG14345 06/09/2012 AF

(t) Erea Abelleira Piñeiro Atletica Lucense AG16276 07/11/2012 AF

Claudia Alvarez Velasco Atletica Lucense GA1024 01/09/2013 AF

Número de inscripciones: 14

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

500m FEM. AL 
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Lidia Balseiro Rodriguez Maderas Barcia Lourenza CervoGA763 28/02/2010 IF 3:11.10

(t) Lucia Cando Gomez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10312 18/11/2010 IF 3:13.40

(t) Sara Perez Pallin A Gándara AG11354 22/07/2011 IF 3:19.10

Mencia Alvarez Velasco Atletica Lucense GA1023 10/02/2011 IF 3:25.90

(t) Sara Otero Gutiérrez Maderas Barcia Lourenza CervoAG2025179 24/04/2010 IF 3:28.10

(t) Noa Quiroga Rodríguez Atletica Lucense AG11817 24/07/2010 IF 3:30.60

(t) Alba Lois Castillo A Gándara AG14269 06/04/2011 IF 3:30.90

(t) Sabela Nieves Rodriguez A Gándara AG2023710 15/10/2010 IF 3:31.10

(t) Aroa López López Maderas Barcia Lourenza CervoAG17899 06/07/2011 IF 3:37.80

(t) Alma Prado Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG4112 15/05/2011 IF 3:40.10

Helia García González CA Ribadeo GA816 09/01/2010 IF 3:40.10

(t) Lucia Gonzalez Torres CCA Ria de Foz AG9380 29/12/2010 IF 3:41.20

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

1.000m FEM. AL  
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Ángela Rodríguez Soto Maderas Barcia Lourenza CervoGA1175 10/04/2010 IF 15.30

Sara Muñoz Fernández Atletica Lucense GA944 14/10/2010 IF 15.50

Maria Alvaredo Basanta Atletica Lucense GA1232 27/09/2011 IF 16.10

(t) Chloe Ares Osua POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16448 06/09/2010 IF 16.20

(t) Nayra Miguel Fernández CCA Ria de Foz AG14141 06/11/2011 IF 16.40

(t) Amina Bouyzar Nakhili CCA Ria de Foz AG9363 25/11/2011 IF 16.80

(t) Cristina De La Iglesia Real CP Maristas Lugo AG2027004 13/03/2011 IF 17.20

(t) Lara González Torres CCA Ria de Foz AG9378 06/02/2010 IF 17.60

(t) Uxia Fernández López CCA Ria de Foz AG14139 10/05/2011 IF 17.60

(t) Thalía Abiba Oyono Sopale Franciscanos Lugo AG18341 28/03/2011 IF 17.60

(t) Noa Viñas López Lucus Caixa Rural Galega AG9580 24/02/2010 IF 18.20

(t) Antia Yañez Fanego CCA Ria de Foz AG9364 09/11/2011 IF 18.70

(t) Marta Yáñez Santiago Franciscanos Lugo AG7898 03/10/2010 IF 19.50

(t) María Rozas Pérez CP Maristas Lugo AG2027198 24/08/2011 IF 19.60

(t) Julia Saqués Feijoo Xuncas Diversia AG16681 08/09/2010 IF

(t) Paula Manin Rodriguez CCA Ria de Foz AG9389 08/10/2010 IF

Número de inscripciones: 16

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

80m vallas (0,762) FEM. AL 
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(t) Ainhoa Verdez Vazquez Xuncas Diversia AG14721 06/02/2012 AF 1.23

(t) Daniela Peliquín Molina Xuncas Diversia AG9436 17/02/2012 AF 1.20

(t) Rita Freire Fernandez Atletica Lucense AG2028516 05/05/2012 AF 1.16

(t) Amelia Carrillo Melon CCA Ria de Foz AG9362 10/06/2012 AF 1.16

(t) Carmen Vila De Santaló Ossorio Atletica Lucense AG5961 12/06/2012 AF 1.12

CELIA ARMESTO FERNANDEZ ANPA ANEXA CAF170612 17/06/2012 AF 1.06

OLALLA COIRA CORRAL NULLEDM CONCELLO GUITIRRIZOCC060712 06/07/2012 AF 0.93

CRISTINA PEREZ PEREZ As Mercedes CPP180212 18/02/2012 AF 0.93

(t) Mariña Pin Villar Lucus Caixa Rural Galega AG8059 04/02/2013 AF 0.93

(t) Gabriela Sánchez Mayor Lucus Caixa Rural Galega AG13022 12/08/2013 AF 0.93

IRENE DIAZ GORGOSO As Mercedes IDG010113 01/01/2013 AF 0.85

CARLA RODRIGUEZ FUENTES As Mercedes CRF190612 19/06/2012 AF 0.85

CHERYK V. AMBICHO ANGULO As Mercedes CVA200213 20/02/2013 AF 0.85

AMINATA GUTIERREZ BUSTAMANTE As Mercedes AGB200613 20/06/2013 AF 0.85

(t) Antía Armesto Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG16611 29/09/2012 AF

(t) Marcela Viro Méndez Lucus Caixa Rural Galega AG13018 14/03/2012 AF

(t) Nora Cela Rey POLIDEPORTIVO LUCENSEAG12297 02/10/2013 AF

(t) Paula Pazo Castelao Lucus Caixa Rural Galega AG2028851 03/04/2012 AF

(t) Sara Rubinos Rubinos POLIDEPORTIVO LUCENSEAG8062 30/03/2013 AF

VALERIA A. DIAZ LUGO POLIDEPORTIVO LUCENSEVDL151012 15/10/2012 AF

Número de inscripciones: 20

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Altura FEM. AL Sub12 
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(t) Mariña Portas Diaz POLIDEPORTIVO LUCENSEAG15451 29/04/2014 BF 9.00

(t) Vega Casanova Boudón Lucus Caixa Rural Galega AG15897 13/12/2015 BF 8.00

(t) Laura Roman Osorio POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14648 07/07/2014 BF 6.00

(t) Catalina Perez Viña POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16461 02/08/2014 BF 6.00

(t) Alexandra López Miragaya Lucus Caixa Rural Galega AG13030 22/04/2015 BF

(t) Belma García Granado Lucus Caixa Rural Galega AG13032 15/01/2014 BF

(t) Paula Rodriguez Pacin CP Maristas Lugo AG13481 17/03/2014 BF

ESTELA OTERO PENABAD O PILAR EOP180315 18/03/2015 BF

IRENE CUGINI LENCE ANPA ANEXA ICL120314 12/03/2014 BF

JULIA BARRIO LLINARES ANPA ANEXA JBL230214 23/02/2014 BF

MARA GONZALEZ LOPEZ O PILAR MGL150114 15/01/2014 BF

NABIA CARREIRA CARBONES ANPA ANEXA NCC081214 08/12/2014 BF

NOA MEZA GUERRERO As Mercedes NMG060715 06/07/2015 BF

SIRA CORREDOIRA RODRIGUEZ ANPA ANEXA SCR201214 20/12/2014 BF

Número de inscripciones: 14

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023
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(t) Sofía Quiroga Villamel POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10516 08/07/2010 IF 1.40

(t) Mara García Lorenzo Xuncas Diversia AG9435 24/06/2010 IF 1.31

(t) Zarela Blanco Sanchez Atletica Lucense AG12774 18/02/2011 IF 1.31

(t) Carla Espín Valcarce Xuncas Diversia AG5959 10/03/2011 IF 1.28

(t) Nayra Miguel Fernández CCA Ria de Foz AG14141 06/11/2011 IF 1.20

(t) Chloe Ares Osua POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16448 06/09/2010 IF 1.20

12.25  30 abril 2023 (e) (t) Victoria Diaz Lugo POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16452 25/02/2010 IF 1.20

(t) María Rozas Pérez CP Maristas Lugo AG2027198 24/08/2011 IF 1.15

(t) Maria Prado Chao CCA Ria de Foz AG9384 09/04/2010 IF 1.10

(t) Carla Rodriguez Lopez ACD A PIRINGALLA AG12228 12/05/2011 IF 1.10

Número de inscripciones: 10

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023
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(t) Zaira Mendez Sancosmed Atletica Lucense AG5956 13/09/2013 AF 3.92

(t) Carla Zurita Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG13540 18/07/2013 AF 3.50

(t) Carlota Menendez Trashorras Maderas Barcia Lourenza CervoAG3595 11/10/2012 AF 3.45

(t) Lia Nuñez Carrascal Atletica Lucense AG12807 21/09/2012 AF 3.45

(t) Noa Bastida Lamelas CCA Ria de Foz AG16965 10/10/2012 AF 3.36

(t) Uxia Cela Carnero POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10519 01/04/2012 AF 3.26

(t) Candela Carrera Gómez Atletica Lucense AG5943 26/05/2012 AF 3.23

(t) Eva Veiga Arribas Lucus Caixa Rural Galega AG3163 07/03/2012 AF 3.13

(t) Martina Martinez Lillo A Gándara AG11356 09/05/2013 AF 3.11

(t) Sofia Escolar Garcia CCA Ria de Foz AG16967 06/05/2013 AF 3.10

INES GONZALEZ FUENTE ANPA ANEXA IGF120812 12/08/2012 AF 3.06

(t) Mariña Varela Otero Atletica Lucense AG5953 01/08/2012 AF 3.06

(t) Daniela Mourin Barreiro Atletica Lucense AG14345 06/09/2012 AF 3.05

(t) Elia Sivarrey Lopez Atletica Lucense AG12855 11/12/2013 AF 3.01

Número de inscripciones: 14

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Longitud FEM. AL Sub12 
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(t) Daniella Pedrouzo Fontela CP Maristas Lugo AG8372 03/03/2014 BF 9.00

(t) Alba Cruzado Paz Lucus Caixa Rural Galega AG13411 02/04/2015 BF 9.00

(t) Sara Real Fernandez Atletica Lucense AG13715 01/12/2014 BF 9.00

(t) Nerea Miguel Fernández CCA Ria de Foz AG14134 22/09/2014 BF 9.00

(t) Olivia Díaz-becerra Chapa Franciscanos Lugo AG16890 01/03/2014 BF 9.00

(t) Lucia Eguren Fernandez A Gándara AG3737 03/06/2014 BF 8.00

(t) Sabela Sanchez Payo A Gándara AG14261 04/07/2014 BF 7.00

(t) Celeste Sanchez Prado POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16465 07/10/2014 BF 7.00

(t) Carmen Somoza Álvarez Lucus Caixa Rural Galega AG13412 09/04/2015 BF 6.00

(t) Area Pérez Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG16615 26/10/2014 BF 6.00

(t) Pilar Esther Pardo De Neyra Zato Franciscanos Lugo AG13791 08/01/2014 BF

(t) Sara Palomero Lodeiro CCA Ria de Foz AG14132 16/02/2014 BF

ALEJANDRA MURADO PELAEZ ANPA ANEXA AMP060314 06/03/2014 BF

AROA FERNANDEZ LAMAS AD SAN ROQUE VIVEIROAFL070314 07/03/2014 BF

IRENE FERRER LOMBARDERO Maderas Barcia Lourenza CervoIFL221214 22/12/2014 BF

IRENE NOGUEIRA LODOS Maderas Barcia Lourenza CervoINL270715 27/07/2015 BF

SONIA INSUA EVIYOKOVA AD SAN ROQUE VIVEIROSIE220414 22/04/2014 BF

Número de inscripciones: 17

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar
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Cristina Vazquez Espantoso Maderas Barcia Lourenza CervoGA1179 11/03/2010 IF 4.51

(t) Cristina De La Iglesia Real CP Maristas Lugo AG2027004 13/03/2011 IF 3.95

Ángela Rodríguez Soto Maderas Barcia Lourenza CervoGA1175 10/04/2010 IF 3.83

(t) Teresa Hang Rigueiro Veloso CP Maristas Lugo AG2028300 06/06/2010 IF 3.80

(t) Lucia Rodriguez Pardiñas POLIDEPORTIVO LUCENSEAG17697 22/02/2011 IF 3.80

(t) Sofia Chaos Lopez Atletica Lucense AG2026194 11/01/2010 IF 3.75

(t) Alba Vazquez Galan Atletica Lucense AG13079 03/12/2011 IF 3.74

(t) Sabela Nieves Rodriguez A Gándara AG2023710 15/10/2010 IF 3.51

(t) Aroa López López Maderas Barcia Lourenza CervoAG17899 06/07/2011 IF 3.50

(t) Alma Prado Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG4112 15/05/2011 IF 3.20

(t) Lucia Cando Gomez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG10312 18/11/2010 IF

(t) Noa Quiroga Rodríguez Atletica Lucense AG11817 24/07/2010 IF

Número de inscripciones: 12

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023
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(t) Alejandra Naveira Ouro Lucus Caixa Rural Galega AG8034 15/02/2015 BF 6.00

(t) Antia Piñeiro Lopez CP Maristas Lugo AG8375 05/12/2014 BF 6.00

(t) Daniela Fernandez Vazquez Atletica Lucense AG12105 28/07/2015 BF 6.00

(t) Lena Gutierrez Ingerto CD Divina Pastora AG12279 20/02/2014 BF 6.00

(t) Idaira Martinez Neira POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16704 14/05/2014 BF 6.00

(t) Nuria García Hermida CCA Ria de Foz AG16959 15/05/2015 BF 6.00

(t) Iria Armesto Fernández Lucus Caixa Rural Galega AG17261 14/09/2015 BF 6.00

AINOA RIVAS PAREDES CD Divina Pastora ARP271014 27/10/2014 BF

CARMEN VAZQUEZ SANZ ANPA ANEXA CVS100114 10/01/2014 BF

ELISA PERNAS SUAREZ O PILAR EPS200115 20/01/2015 BF

EMMA ROMILLO FRANCO A.D. MARTINEZ OTERO ERF221114 22/11/2014 BF

ERIKA LONGARELA POSADA A.D. MARTINEZ OTERO ELP020714 02/07/2014 BF

MADRTINA LOPEZ MENENDEZ ANPA ANEXA MLM151114 15/11/2014 BF

MARTINA NUÑEZ DUGHERA SAN XOSE MND180215 18/02/2015 BF

SANDRA OROSA RAYA SAN XOSE SOR270715 27/07/2015 BF

Número de inscripciones: 15

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Peso (1kg) FEM. AL 
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Maria Alvaredo Basanta Atletica Lucense GA1232 27/09/2011 IF 7.23

(t) Patricia Castro Fernandez CD San Ciprian AG15582 15/10/2010 IF 6.00

(t) Marina Gisela Pérez Zúñiga Franciscanos Lugo AG13044 21/01/2010 IF 5.39

(t) Antia Yañez Fanego CCA Ria de Foz AG9364 09/11/2011 IF 4.89

(t) Iria Freijo Vázquez Lucus Caixa Rural Galega AG16608 22/11/2010 IF 4.89

(t) Ania Vazquez Pastor ACD A PIRINGALLA AG18159 11/10/2010 IF 4.86

(t) Candela Vilarin Salvador ACD A PIRINGALLA AG17490 31/07/2010 IF 4.66

JULIA FERREIROS FERNANDEZ As Mercedes JFF310511 31/05/2011 IF 4.57

(t) Noelia Rodriguez Gandoy Lucus Caixa Rural Galega AG2026785 24/03/2010 IF 4.23

(t) Marina Salgado Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG2025994 31/10/2011 IF 3.71

(t) Sofia Costas Casas ACD A PIRINGALLA AG9333 26/11/2010 IF 3.06

(t) Carla Río Valiño Franciscanos Lugo AG15895 03/07/2011 IF

(t) Eva Lanzós Díaz CCA Ria de Foz AG16972 22/09/2011 IF

(t) Gabriela Trigo Inchaurraga Franciscanos Lugo AG2027316 14/03/2011 IF

Número de inscripciones: 14

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Peso (3kg) FEM. AL 
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(t) Antía Rodríguez Quintas Lucus Caixa Rural Galega AG13039 12/04/2012 AF 6.43

(t) Carla Iravedra García CCA Ria de Foz AG14138 23/03/2012 AF 5.97

(t) Martina Castro Corton Atletica Lucense AG16178 04/03/2012 AF 5.79

(t) Sara Cabado Rodriguez Atletica Lucense AG16166 29/03/2012 AF 5.77

(t) Gisela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG16610 26/12/2012 AF 5.15

MARA DEMANUEL CEREZAL ANPA ANEXA MDC171012 17/10/2012 AF 5.06

CARMEN GARCIA MIÑANBRES Maderas Barcia Lourenza CervoCGM270612 27/06/2012 AF 4.84

(t) Daniela Rodríguez Zuluaga Lucus Caixa Rural Galega AG8073 20/11/2012 AF 4.54

(t) Daniela Pereiro Piñeiro Atletica Lucense AG12108 21/02/2013 AF 4.50

(t) Vera Martin Pereira Egovarros de Viveiro AG10080 11/01/2012 AF 4.44

(t) Blanca García Varela Lucus Caixa Rural Galega AG8039 31/12/2012 AF 4.43

(t) Laura Salvador Calvo Lucus Caixa Rural Galega AG2028511 22/03/2012 AF 4.42

(t) Lucía Fernández Lombardía Atletica Lucense AG2028782 20/07/2013 AF 4.42

(t) Olivia Fernández Díaz Xuncas Diversia AG9442 31/05/2013 AF 4.28

CAROLINA PEREZ LOPEZ A.D. MARTINEZ OTERO CPL300713 30/07/2013 AF 4.08

Número de inscripciones: 15

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023
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(t) Celia Somoza Álvarez Lucus Caixa Rural Galega AG9579 01/10/2010 IF 14.00

(t) Xiana Polín Castro Lucus Caixa Rural Galega AG13415 21/01/2010 IF 12.78

(t) Noa Viñas López Lucus Caixa Rural Galega AG9580 24/02/2010 IF 12.49

(t) Yahaira Sirley Castiñeira Quiroga ACD A PIRINGALLA AG18158 10/12/2010 IF 12.09

(t) Iratxe Totoricabuena Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG12959 19/06/2010 IF 10.53

(t) Uxia Fernández López CCA Ria de Foz AG14139 10/05/2011 IF 9.78

(t) Lara Alarcon Garcia ACD A PIRINGALLA AG8420 30/12/2010 IF 8.85

(t) Guadalupe Mora Roble CCA Ria de Foz AG9357 01/08/2011 IF 8.22

Número de inscripciones: 8

XOGADE Provincial Lugo Benxamin-Alevin e Infantil Escolar

Pista de Atletismo  Aspedreiras - Lugo, 21 mayo 2023

Disco (800g) FEM. 
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Sara Muñoz Fernández Atletica Lucense GA944 14/10/2010 IF 21.78

MARIA MARTINEZ ESMORIS AD SAN ROQUE VIVEIROMME071110 07/11/2010 IF 14.69

(t) Daniela González De Almeida Lucus Caixa Rural Galega AG12960 24/09/2010 IF 14.22

(t) Xiana Farias Novoa Lucus Caixa Rural Galega AG2025997 30/09/2011 IF 13.57

(t) Lucia Armesto Mera ACD A PIRINGALLA AG13867 01/02/2011 IF 10.13

JULIA SANJURJO CASTIÑEIRA EDM CONCELLO RABADEJSC061011 06/10/2011 IM 9.27

LIANA GUERRA As Mercedes LG270311 27/03/2011 IF 6.67

(t) Alma Diaz Echevarria CCA Ria de Foz AG16971 21/09/2011 IF 4.24
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(t) Alba Peteiro Diaz CP Maristas Lugo AG8431 17/05/2013 AF 25.01

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza CervoAG14086 13/02/2013 AF 22.75

(t) Daniela De La Plaza Calvo Maderas Barcia Lourenza CervoAG14088 31/07/2013 AF 20.73

(e) (t) Morgane Beliard Maderas Barcia Lourenza CervoAG14092 10/05/2013 AF 16.72

(t) Sara Rodríguez Miguélez Lucus Caixa Rural Galega AG13825 10/08/2012 AF 16.47

(t) Noa Vazquez Valcarcel POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14651 19/10/2012 AF 16.38

ROMAISSA NACIRI KHAYARI AD SAN ROQUE VIVEIRORNK140512 14/05/2012 AF 16.34

(t) Zoe Ballón Rodriguez Atletica Lucense AG5936 17/08/2012 AF 15.52

UXIA REGUEIRO PRADO LUIS PIMENTEL URP120312 12/03/2012 AF 14.60

(t) Gabriela Fernandez Ribeiro Egovarros de Viveiro AG2886 21/11/2012 AF 14.25

(t) Teresa Castro-gil Rodríguez Lucus Caixa Rural Galega AG8036 15/05/2012 AF
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(t) Candela Martin Pereira Egovarros de Viveiro AG14591 19/08/2015 BF 5.00

(t) Iris Diaz Blanco A Gándara AG11359 01/04/2014 BF 4.00

(t) Erika Gandoy Yañez Franciscanos Lugo AG16892 06/06/2014 BF 4.00

(t) Marta Casás Somoza Xuncas Diversia AG14773 07/02/2015 BF 3.00

(t) Irene Miñones Salgado Lucus Caixa Rural Galega AG16616 27/05/2014 BF

(t) Noa Valle Rodriguez POLIDEPORTIVO LUCENSEAG16707 14/01/2014 BF

AHKAM SELOUANE BENMOUSSA EDM CONCELLO BARREIROSASB220214 22/02/2014 BF

ALICIA CORRAL POTENTE ANPA ANEXA ACP171214 17/12/2014 BF

ALMA VARGAS Maderas Barcia Lourenza CervoAV151214 15/12/2014 BF

AMELIA SEREN FLORES LUIS PIMENTEL ASF301114 30/11/2014 BF

ANA VAZQUEZ ROCHA ANPA ANEXA AVR310315 31/03/2015 BF

CARMEN MARTINEZ ESMORIS AD SAN ROQUE VIVEIROCME060315 06/03/2015 BF

DANIELA FERNANDEZ CAMPOS SAN XOSE DFC180515 18/05/2015 BF

LAURA VIDAL VEGA EDM CONCELLO BARREIROSLVV210914 21/09/2014 BF

LUCIA BELON LOPEZ ANPA ANEXA LBL260214 26/02/2014 BF

LUCIA PAREDES PALMEIRO A.D. MARTINEZ OTERO LPP121214 12/12/2014 BF

LUZMAR K. GOMEZ TORRES As Mercedes LKG270514 27/05/2014 BF

MARA LAGE VAZQUEZ O PILAR MLV291015 29/10/2015 BF

MARTA LOPEZ HERRANZ A.D. MARTINEZ OTERO MLH230214 23/02/2014 BF

MARWA ALLA Maderas Barcia Lourenza CervoAM210115 21/01/2015 BF

NELLY A. GONZALEZ GARCIA SAN XOSE NGG220315 22/03/2015 BF

NEREA FERNANDEZ BLANCO As Mercedes NFB150815 15/08/2015 BF

NOA CASTRO ROCA CLUB POLIDEPORTIVO CASASNCR010915 01/09/2015 BF

RAQUEL REIJA NODAR LUIS PIMENTEL RRN150115 15/01/2015 BF

XANA DIEZ GOAS EDM CONCELLO BARREIROSXDG180515 18/05/2015 BF

YASSIN MELLOUK DILAMI EDM CONCELLO BARREIROSYMD200214 20/02/2014 BF
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(t) Alba Vazquez Galan Atletica Lucense AG13079 03/12/2011 IF 11:56.70

(t) Sofia Costas Casas ACD A PIRINGALLA AG9333 26/11/2010 IF 12:34.40

(t) Mara Santos Fernández CP Maristas Lugo AG2027006 04/04/2011 IF 13:16.90

(t) Carla Rodriguez Lopez ACD A PIRINGALLA AG12228 12/05/2011 IF 14:35.00

(t) Lucia Armesto Mera ACD A PIRINGALLA AG13867 01/02/2011 IF 14:41.40

(t) Marina Bolado Fraga CCA Ria de Foz AG9382 24/09/2010 IF 17:01.00

(t) Aroa Ferreiro Gonzalez Maderas Barcia Lourenza CervoAG2027850 22/10/2010 IF

(t) Isabel Castro Fernandez CD San Ciprian AG15581 13/10/2011 IF

(t) Lara Alarcon Garcia ACD A PIRINGALLA AG8420 30/12/2010 IF

ICIA VILAS CASTRO CEIP A. Insua Bermudez IVC190811 19/08/2011 IF
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(t) Sara Cabado Rodriguez Atletica Lucense AG16166 29/03/2012 AF 5:30.40

(t) Carlota Chaos Lopez Atletica Lucense AG2028523 09/03/2012 AF 5:48.90

(t) Lúa Trillo Somoza Xuncas Diversia AG9444 13/06/2013 AF 6:30.00

(t) Sara Rubinos Rubinos POLIDEPORTIVO LUCENSEAG8062 30/03/2013 AF 6:35.30

(t) Iria Baltar Canoura Maderas Barcia Lourenza CervoAG14086 13/02/2013 AF 6:35.50

(t) Silvia Roman Osorio POLIDEPORTIVO LUCENSEAG14649 10/05/2013 AF 7:07.90

(t) Daniela Rodríguez Zuluaga Lucus Caixa Rural Galega AG8073 20/11/2012 AF

(t) Olivia Fernández Díaz Xuncas Diversia AG9442 31/05/2013 AF

(t) Sara Arias Temez Xuncas Diversia AG14778 14/05/2012 AF

(t) Xela Fernandez Fernandez Maderas Barcia Lourenza CervoAG14212 27/05/2013 AF

UXIA MARTINEZ GONZALEZ CEIP A. Insua Bermudez UMG110312 11/03/2012 AF
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